‘@ .p Stapaskol
b2 STA PAS KO I_ | £Zsbrczur 11
" “ Gledi @ Vinatta ® Samvinna e Virding 260 Reykjanesbse
simi: 420-1600
et www.stapaskoliis
4. bekkur
Timi Manudagur bridjudagur Midvikudagur Fimmtudagur Féstudagur
8:30 - 09:10 Stapamix HJaHLi;Q?éa / Stapamix Hja kennara Iprottir
09:10 - 9:50 Stapamix HJaHﬁ;Qséa / Stapamix Hja kennara Hja kennara
9:50 - 10:10 Friminutur og nesti
10:10 - 10:50 Hja kennara Smidja Smidja Stapamix HJa, kennara /
tonmennt
10:50 - 11:30 Hja kennara Smidja Smidja Stapamix Hja kennara /
' ' tonmennt
11:30 - 12:00 Matur og friminutur
Hja k / E L L -
12:00 - 12:40 ia en'nara HJa, kennara / Hja kennara Hja kennara Smidja
Hreyfing 1 tonmennt
_ _ Hja kennara / Hja kennara / G » -
12:40- 13:20 Hreyfing ronmennt lprottir Hja kennara Smidja
Vidtalstimar umsjonakennara eftir samkomulagi
Kennarar:

Kristrun Una Thoroddsen Rristrun.u.thoroddsen@stapaskoliis
Maria Erian Guomundsdottir maria.e.qudmundsdottir@stapaskoliis
Sveinbjorg Anna Karlsdottir sveinbjorg.a.kRarlsdottir@stapaskoliis
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Umsjénarkennarar:

Kristrin Una Thoroddsen
Maria Erian Gudmundsdottir

Sveinbjorg Anna Karlsdottir
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www.stapaskoliis

Kennarar:

Studningsfulltraar:
Gerdur Sigurdardottir
Olga Sif Gudgeirsdéttir

Adrir kennarar sem koma ad nemendum.

iprottir
Jéna Helena Bjarnadéttir (jona.h.bjarnadottir@stapaskoli.is)
Smari Ketilsson (smari.ketilsson@stapaskoli.is)

Hreyfing:
Smari Ketilsson (smari.ketilsson@stapaskoli.is)

Textill
Agatha Mist Atladdttir (agatha.m.atladottir@stapaskoli.is

H6énnun og smidi
Haukur Hilmarsson (haukur.hilmarsson@stapaskoli.is)

Heimilsfraedi
Hronn Axelsdottir (hronn.axelsdottir@stapaskoli.is)

Teekni
Kristrdn Una Thoroddsen (kristrun.u.thoroddsen@stapaskoli.is)
Sveinbjorg Anna Karlsdéttir (sveinbjorg.a.karlsdottir@stapaskoli.is)

Nattaruvisindi
Brynja Stefansdadttir (brynja.stefansdottir@stapaskoli.is)

Olikir menningarheimar
Maria Erian Gudmundsdottir (maria.e.gudmundsdottir@stapaskoli.is)
Rut Bergmann (rut.b.robertsd@stapaskoli.is)

Leikjasmidja

Alexandra Yr Audunsdéttir (alexandra.y.audunsdottir@stapaskoli.is)
Adalheidur Osk Tobiasdottir (adalheidur.o.tobiasdottir@stapaskoli.is)

Myndlist
Ingvi Hrafn Laxdal Victorsson (ingvi.h.laxdal@stapaskoli.is)

Vidtalstimar umsjonakennara eftir samkomulagi

Kennarar,

Kristrun Una Thoroddsen kristrun.u.thoroddsen@stapaskoliis
Maria Erian Guomundsdottir maria.e.qudmundsdottir@stapaskoliis
Sveinbjorg Anna Karlsdottir sveinbjorg.a.kRarlsdottir@stapaskoliis
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